[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	14
	»
	августа
	20
	19
	г.

	№
	24

	пгт. Андра

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
Андра от 14.09.2016 № 27 «Об учреждении
Благодарственного письма главы городского
поселения Андра»

	В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Андра от 22.12.2016 № 51 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Андра», в связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения Андра:

           1.Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 14.09.2016 № 27 «Об учреждении Благодарственного письма главы городского поселения Андра», изложив Приложение № 4 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
          3.Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра.
 4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Андра.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Андра

     Глава городского поселения Андра

___________________ В.Г. Морозов

       __________________ Н.В. Жук

14.08.2019 № 24 - 2019  «С-4»

                                                                                                         Приложение
                                                                                                         к решению Совета депутатов
                                                                                                         городского поселения Андра
                                                                                                         от «14» августа 2019г № 24

                                                                                                          Приложение № 4
к решению Совета депутатов городского поселения Андра
от «14» сентября 2016 г № 27

[bookmark: _GoBack]Состав
комиссии по наградам при администрации городского поселения Андра

Глава поселения, председатель комиссии

Заместитель главы администрации городского поселения Андра, заместитель председателя комиссии

Ведущий специалист организационно-правового   отдела, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Начальник финансово-экономического отдела

Начальник организационно-правового отдела

            Начальник отдела обеспечения жизнедеятельности, управления муниципальным
            имуществом, землеустройства

Депутат Совета депутатов городского поселения Андра (по согласованию)

Председатель Совета ветеранов и общества инвалидов городского поселения Андра
(по согласованию)

Заведующий Андринской поселковой библиотекой филиала МБУК «Межпоселенческая
библиотека Октябрьского района» (по согласованию)

Директор МБУДО «Районная школа искусств» (по согласованию)

image1.png